РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  13.04.2017 г.  №  5-259
    пгт Красная Гора

О назначении публичных слушаний по проектам
изменений в Правила землепользования и застройки
сельских поселений Красногорского района.

        В соответствии со статьями 28, 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красногорского района, принимая во внимание  Письмо Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (МИНСТРОЯ РОССИИ) от 08.08.2016 г. №25124-ХМ/09, предписанием №88-29/09 от 29.09.2016 г. «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности», выданным Департаментом строительства и архитектуры Брянской области по результатам проверки, которая проводилась на основании приказа директора Департамента строительства и архитектуры Брянской области от 29.09.2016 г. №79-п «О проведении внеплановой документарной проверки по осуществлению контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности администраций муниципальных образований Брянской области», а также с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки Макаричского, Лотаковского, Колюдовского, Любовшанского, Перелазского, Яловского сельских поселений в соответствие с изменениями федерального законодательства, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Красногорского района по рассмотрению вопроса о подготовке проектов «О внесении изменений в Правила землепользования  застройки сельских поселений Красногорского района» от 10.11.2016 г., Красногорский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проектам изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Красногорского района с 07.06.2017 года по 09.06.2017 года.
1. Комиссии по землепользованию и застройке Макаричского, Лотаковского, Колюдовского, Любовшанского, Перелазского, Яловского сельских поселений Красногорского района Брянской области, организовать и провести публичные слушания по проектам изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Красногорского района в соответствии с «Графиком проведения публичных слушаний по проектам изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Красногорского района» - (Приложение  №1).
1. Предложения по проектам изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Красногорского района принимаются в письменном виде по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора, ул. Первомайская, 6, каб.41 (в рабочие дни) с 9-00 до 13-00 часов с 14.03.2017 года по 06.06.2017 года, Комиссией по землепользованию и застройке Макаричского, Лотаковского, Колюдовского, Любовшанского, Перелазского, Яловского сельских поселений Красногорского района Брянской области в порядке направления предложений заинтересованных лиц, утвержденном постановлением администрации Красногорского района от 10.11.2016 года. №722 «О подготовке проектов изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений  Красногорского района».
1. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Красногорского района в сети «Интернет».

Глава Красногорского района                                                       Н.М. Белоус

Приложение № 1
к Решению Красногорского районного
Совета народных депутатов
от  13.04.2017 года  №  5-259

График проведения публичных слушаний по проектам изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Красногорского района

	Населенный пункт
	Место проведения публичных слушаний
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний

	Макаричское сельское поселение

	1
	С. Медведи
	Ул. Чапаева ( Здание   Дома культуры)
	08.06.2017 г.
	8 час. 00 мин.

	2
	Д.Вяжновка
	ул. Центральная( Здание магазина РайПО)
	08.06.2017 г.
	8 час. 30 мин.

	3
	с.Заборье
	ул. Центральная, 13  (Здание  администрации Макаричского поселения)
	08.06.2017 г.
	9 час. 00 мин.

	4
	Д.Палужская Рудня
	ул. Центральная, 17  (Здание  администрации Макаричского поселения)
	08.06.2017 г.
	9 час. 30 мин.

	5
	Д.Макаричи
	  ул. Центральная, 8  (Здание  администрации Макаричского поселения)
	08.06.2017 г.
	10 час. 00 мин.

	Лотаковское сельское поселение

	1
	С. Лотаки
	ул.Центральная, д.8 (Лотаковская сельская администрация)
	08.06.2017 г
	12 час. 00 мин.

	2
	Д.Ларневск
	ул. Центральная, (здание магазина РайПо)
	08.06.2017 г
	13 час. 30 мин.

	3
	Д.Морозовка
	Ул.Советская, д.30
	08.06.2017 г
	14 час. 30 мин.

	4
	Д.Кибирщина
	Ул.Центральная, 6 (здание администрации)
	08.06.2017 г
	16 час. 00 мин.

	Колюдовское сельское поселение

	1
	П. Буда
	Ул. Будянская, д.1
	07.06.2017 г
	11 час. 30 мин.

	2
	С. Колюды
	Ул. Первомайская, 1 (администрация Колюдовского поселения)
	07.06.2017 г
	12 час. 00 мин.

	3
	П.Непобедимый
	Ул. Непобедимая, д.6
	07.06.2017 г
	13 час. 00 мин.

	4
	П.Даниловка
	Ул. Даниловская, д.26
	07.06.2017 г
	13 час. 30 мин.

	5
	П.Прудки
	Ул. Прудковская, д.12
	07.06.2017 г
	14 час. 00 мин.

	6
	П.Кургановка
	Ул. Центральная ( здание магазина РайПО)
	07.06.2017 г
	14 час. 30 мин.

	7
	П.Криничное
	Ул. Центральнаяая, д.12
	07.06.2017 г
	15 час. 00 мин.

	8
	С.Николаевка
	Ул. Октябрьская, д.3
	07.06.2017 г
	16 час. 00 мин.

	9
	П.Краснопавловка
	Ул. Краснопавловская, д.5
	07.06.2017 г
	17 час. 00 мин.

	10
	П.Труд
	Ул. Трудовая, д.6
	07.06.2017 г
	17 час. 30 мин.

	11
	Д.Фошное
	Ул. Центральная, 4а
( здание магазина РайПО)
	07.06.2017 г
	18 час. 00 мин.

	12
	П.Дубрежка
	Ул. Первомайская, д.10
	07.06.2017 г
	18 час. 30 мин.

	Любовшанское сельское поселение

	1
	Д.Любовшо
	Ул. Советская, 2 ( Здание Дома культуры)
	09.06.2017 г
	14 час. 00 мин.

	2
	С.Верхличи
	Ул. Советская, 29 ( Здание Дома культуры)
	09.06.2017 г
	15 час. 00 мин.

	3
	Д.Кашковка
	Ул. Колхозная ( Здание магазина РайПО)
	09.06.2017 г
	16 час. 00 мин.

	Перелазское сельское поселение

	1
	П.Красный Городок
	Ул. Центральная, д.8
	07.06.2017 г
	8 час. 00 мин.

	2
	С.Летяхи
	Ул. Коммунистическая,43 (Здание Дома культуры)
	07.06.2017 г
	8 час. 30 мин.

	3
	П.Сеятель
	Ул. Центральная, д.20 (здание Дома молитвы)
	07.06.2017 г
	9 час. 00 мин.

	4
	С.Перелазы
	Ул. Советская, 39 ( Здание Дома культуры)
	07.06.2017 г.
	10 час. 00 мин.

	Яловское сельское поселение

	1
	с.Яловка
	Ул. Луговая,7 (администрация Яловского поселения)
	09.06.2017 г
	10 час. 00 мин.

	2
	д.Городечня
	Ул. Совхозная (магазин РайПо)
	09.06.2017 г
	11 час. 00 мин.

	3
	С.Увелье
	Ул.Советская, 54 (здание администрации)
	09.06.2017 г
	12 час. 00 мин.